江苏建筑职业技术学院校友联谊会文件

校友字［2011］2号
关于召开校友联谊会第一届第三次理事大会的通知

各校友分会：

为进一步加强校友工作，更好地为校友服务，凝聚校友力量，增进校友与母校、校友与校友的沟通和交流，进而推动学校和各地校友事业更好更大发展，根据《江苏建筑职业技术学院校友联谊会章程》和2011年度学校工作计划，定于2011年12月10日-11日，在北京召开江苏建筑职业技术学院校友联谊会第一届第三次理事大会。为开好此次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点
    1、时间：2011年12月9日下午报到，12月10日上午10点至下午5点开会（中间午休），12月11日参观。

    2、地点：北京

 HYPERLINK "http://hotels.ctrip.com/domestic/ShowHotelList.aspx?City=1&Location=94&StartTime=2011-11-18&DepTime=2011-11-19" \t "_blank" 朝阳区 太阳宫北路1号北京共济国际酒店( 座落于朝阳区太阳宫太阳星城，位于三元西桥东侧，毗邻中国国际展览中心 )
二、出席会议人员

    1、江苏建筑职业技术学院领导；

    2、江苏建院校友联谊会各校友分会会长、秘书长（若会长、秘书长因特殊情况不能参加，可安排副会长、副秘书长参加）；

    3、特邀校友代表；

    4、参加北京校友分会年会的校友（由北京校友分会筹备组邀请）。
三、会议内容：

1、通报学校情况、总结一年以来的校友联谊工作；
2、交流全国各地校友分会一年来工作开展情况；
3、调整增补江苏建院校友联谊总会会长、副会长、秘书长、理事；
4、修订《江苏建筑职业技术学院校友联谊会章程》
5、研讨制定2012年度校友工作计划；
6、参加北京校友分会年会活动，参观北京景点。

四、预备工作

1、请各校友分会将2010年10月以来开展活动（特别是好的做法及经验体会）情况，在2011年12月1日之前以书面或电子邮件形式发至学校校友联谊总会。

2、收集校友典型事迹材料：(1) 校友先进事迹材料，主要是荣获地市及其以上政府、综合部门表彰的先进个人事迹材料，内容包括校友个人简历、注明所学专业、班级，先进事迹，二寸彩照1张；(2)校友创业材料，内容包括校友个人简历，创业经历，主要业绩及产品介绍，近期二寸彩照1张，企业宣传图片等；(3)专家、教授（正高级）技术革新能手、科技工作业绩材料，由各地校友分会根据具体情况准备；(4)校友学习工作体会和对学校发展、校友工作的意见和建议。
3、请各分会秘书长上报分会组织机构(会长、副会长、秘书长、副秘书长的名单、工作单位及联系方式)和校友分会成员通讯录。
以上材料要实事求是,并经校友分会审阅后请于2011年12月1日前发至校友联谊总会（xiaoqing@xzcat.edu.cn）。

五、报到及咨询

有关会议的组织及报到工作，请与校友联谊会第一届第三次理事大会筹备组联系。请各校友分会接此通知后，认真组织、积极参会，并将报名表回执及时发给大会筹备组，以便我们做好各项会务安排。出行前请务必买好返程票（北京购票困难）；报到时会务组安排食宿，机场、火车站有专人接站。
学 校 联 系 人：许能生 0516-83996008、13805201925
刘建树 0516-83889008、13182323773
北京分会联系人：李金芳010-64464525 、 13611378970
传  真：0516-83889108    邮  箱：xiaoqing@xzcat.edu.cn
邮寄地址：江苏省徐州市泉山区学苑路26号

      江苏建筑职业技术学院校友工作办公室  邮  编：221116
江苏建筑职业技术学院校友联谊总会

                              二Ｏ一一年十一月十八日
回   执

	校友分会名称

	姓    名

	电    话

	传    真

	手    机

	电子邮箱

	抵达方式及时间

	是否需接站

	返程方式及时间

注意：请务必于2011年12月1日前将回执传真至0516-83889108。
1